
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS - MA

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

 

 

R E S O L V E 

 

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

  

__________________________________________________ 

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://esperantinopolis.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: dbae32c4539d63ced04df3598af826c03e5fd29a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE 
ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, 09 DE 
MARÇO DE 2022.
 

 

     ESPERANTINÓPOLIS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 311 :: QUARTA, 09 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

PORTARIA N° 111/2022 

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ESPERANTINÓPOLIS, 
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, 
que lhe confere a Lei Complementar 514/2017 deste Município.

                 Artigo  1°-  Nomear  IDALÉCIO  BEZERRA 
SOARES, para exercer o cargo em comissão de Coordenador de
 Saúde  Bucal,  lotado  na  Secretaria  Municipal  de  Saúde  e 
Saneamento,  desta  Prefeitura  Municipal  de 
Esperantinópolis-MA.

PORTARIA N° 111/2022 ..................................................................................................................... 1 

PORTARIA N° 112/2022 ..................................................................................................................... 1 

 

R E S O L V E 

PORTARIA N° 112/2022 

 Município. 
 

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE 
ESPERANTINÓPOLIS,  ESTADO  DO  MARANHÃO,  no  uso  de suas 
atribuições legais, que lhe confere a Lei Complementar nº 628/2021 deste

 

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

  

__________________________________________________ 

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

                 Artigo  1°-  Exonerar  PAULO  SERGIO  SOARES 
VIEIRA, do cargo em comissão de Assessor Especial, lotado na 
Secretaria  Municipal  de  Educação,  desta  Prefeitura  Municipal 
de Esperantinópolis- MA.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE 
ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, 09 DE 
MARÇO DE 2022.
 

 

http://www.tcpdf.org

